SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Đình Thị Hiền - sinh ngày 3/9/1978; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng II (mã sốV.07.05.14):

   - Từ mức: 14%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 15%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Đình Thị Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Phạm Thị Trọng Nghĩa - sinh ngày 23/5/1977; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã sốV.07.05.15):

   - Từ mức: 14%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 15%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Phạm Thị Trọng Nghĩa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Trương Thị Hồng - sinh ngày 14/3/1978; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng II (mã sốV.07.05.14):

   - Từ mức: 16%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 17%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Trương Thị Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Đào Thị Thu Hường - sinh ngày 9/7/1978; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã sốV.07.05.15):

   - Từ mức: 14%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 15%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Đào Thị Thu Hường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Đỗ Thị Cúc- sinh ngày 7/7/1978; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã sốV.07.05.15):

   - Từ mức: 14%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 15%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Đỗ Thị Cúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Nguyễn Thị Minh- sinh ngày 19/01/1981; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã sốV.07.05.15):

   - Từ mức: 17%, kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 18%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Nguyễn Thị Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPT TrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01 tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Hà Nội;
Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác tổ chức cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với ông Nguyễn Văn Hân- sinh ngày 27/5/1968; giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: Giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã sốV.07.05.15):

   - Từ mức: 28% kể từ ngày 01/11/2021;

   - Lên mức: 29%, kể từ ngày 01/11/2022; thời gian xét nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau tính từ ngày 01/11/2022;

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và ông Nguyễn Văn Hân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- BHXH Nam Từ Liêm;

- Lưu VT(05).

	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPTTrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01  tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và Thông tư số 03/2021/TT –BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biến chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn Nhà Nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Đỗ Thị Cúc - sinh ngày 7/7/1978 - giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã số V.07.05.15):

Từ bậc: 5/9; hệ số: 3.66; hưởng từ ngày 01/11/2019;
Lên bậc: 6/9; hệ số: 3.99 ; kể từ ngày 01/11/2022;
Thời gian xét nâng lương lần sau tính từ ngày 01/11/2022;
Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Đỗ Thị Cúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG

- BHXH Quận Nam Từ Liêm;

- Sở GD&ĐT HN;
- Như Điều 2;

- Lưu VT;

                                                                  Đỗ Mạnh Thành
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPTTrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01  tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và Thông tư số 03/2021/TT –BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biến chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn Nhà Nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Phạm Thị Trọng Nghĩa - sinh ngày 23/5/1977 - giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã số V.07.05.15):

Từ bậc: 5/9; hệ số: 3.66; hưởng từ ngày 01/11/2019;
Lên bậc: 6/9; hệ số: 3.99 ; kể từ ngày 01/11/2022;
Thời gian xét nâng lương lần sau tính từ ngày 01/11/2022;
Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và bà Phạm Thị Trọng Nghĩa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG

- BHXH Quận Nam Từ Liêm;

- Sở GD&ĐT HN;
- Như Điều 2;

- Lưu VT;

                                                                  Đỗ Mạnh Thành

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

    TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:           /QĐ-THPTTrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 01  tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRUNG VĂN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động và Thông tư số 03/2021/TT –BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biến chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn Nhà Nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ kết quả họp của Hội đồng lương Trường Trung học phổ thông Trung Văn ngày 10/10/2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Nguyễn Quang Thành - sinh ngày 7/10/1981 - giáo viên Trường Trung học phổ thông Trung Văn; chức danh nghề nghiệp: giáo viên trung học phổ thông hạng III (mã số V.07.05.15):

Từ bậc: 6/9; hệ số: 3.99; hưởng từ ngày 01/11/2019;
Lên bậc: 7/9; hệ số: 4.32 ; kể từ ngày 01/11/2022;
Thời gian xét nâng lương lần sau tính từ ngày 01/11/2022;
Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Trung học phổ thông Trung Văn và ông Nguyễn Quang Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG

- BHXH Quận Nam Từ Liêm;

- Sở GD&ĐT HN;
- Như Điều 2;

- Lưu VT;

                                                                  Đỗ Mạnh Thành
PAGE